Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Лисьевская средняя общеобразовательная школа

Лебяжьевского района Курганской области

(МКОУ «Лисьевская СОШ» Лебяжьевского района Курганской области)

ПРИКАЗ

« О создании комиссии по проведению итогового

сочинения (изложения) в 2015-2016учебном году»

В соответствии с приказом Главного управления образования Курганской области от 6 ноября 2014 года № 1887 «Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной итоговой аттестации для обучающихся по образовательным программам среднего общего образования» в целях обеспечения организации и проведения итогового сочинения (изложения) в 2015-2016 учебном году.
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению итогового сочинения (изложения) в 2015-2016учебном году в составе:

руководителя комиссии    Ивановой Н.В. – директора ОО;
технического специалиста ___Степановой В.Н. – учителя информатики_;
членов комиссии:

эксперта   Степановой М.Л. – учителя русского языка и литературы;

ассистента _Губановой Ю.М. – учителя русского языка и литературы;

дежурного  Кузьминой Е.Н. – социального педагога;

ответственного за перенос результатов проверки Степановой Н.А. – заместителя директора по УВР.

2. Заместителю директора по УВР Степановой Н.А. внести соответствующие изменения в расписания занятий до 01.12.2015 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель учреждения

       Н.В. Иванова